CH395 手册（一）
１
以太网协议栈芯片 CH395
手册
版本：1E
1、概述
CH395 是以太网协议栈管理芯片，用于单片机系统进行以太网通讯。

CH395 手册（一）
３
封装形式 塑体尺寸 引脚间距 封装说明 订货型号
LQFP64M 10.0*10.0mm 0.5mm 19.7mil LQFP64M(10*10)贴片 CH395Q
LQFP128 14.0*14.0mm 0.4mm 15.7mil 标准 LQFP128 脚贴片 CH395L
4、引脚
CH395L
引脚号
CH395Q
引脚号
引脚
名称
类型 引脚说明
7、21、26、39、
56、70、72、83、
92、101、122
2、12、17、
21、29、40、
42、45、63
VCC33 电源 3.3V 正电源输入端，外接 0.1uF 电源退耦电容
1、5、12、13、
18、28、30、54、
82、108
6、19、28、
43、54、64
VCC18 电源 1.8V 正电源输入端，外接 0.1uF 电源退耦电容
2、4、9、16、
17、22、27、29、
55、64、65、71、
109
3、9、13、18、
20、37、41、
44、48
GND 电源 公共接地端
3、8、23、24、
25、31、32、33、
34、35、36、37、
38、40、41、42、
43、44、45、46、
47、57、58、66、
14、15、16、
30、31、38、
39、46、47、
50、51、53、
55、56
CH395 手册（一）
４
67、68、69、73、
74、75、76、77、
78、79、80、81、
84、85、86、87、
88、89、90、91、
93、94、95、96、
97、102、103、
105、110、111、
127、128
NC
-
保留引脚，悬空
6 1 RSETE 输入 外接 12-18K 电阻到地端
10 4 RXP 以太网信号 以太网 RXP 信号
11 5 RXN 以太网信号 以太网 RXN 信号
14 7 TXP 以太网信号 以太网 TXP 信号
15 8 TXN 以太网信号 以太网 TXN 信号
19 10 XI 输入 晶体振荡的输入端，需要外接 30MHz 晶体
20 11 XO 输出 晶体振荡的反相输出端，需要外接 30MHz 晶体
48 22 GPIO0 双向三态 GPIO0，默认输入
49 23 GPIO1 双向三态 GPIO1，默认输入
50 24 GPIO2 双向三态 GPIO2，默认输入
51 25
GPIO3/
RDY#